
一般社団法人しろいし町観光協会オフィス環境整備検討及び導入業務委託公募型プロポーザル

プレゼンテーションによる企画提案審査　採点の結果（審査員合計点）

株式会社ソアー

業務目的

40

41

38

80

実施体制

76

58

61

合 計 394

平 均 78.8

本業務実施にあたり、十分な体制が計画されているか。

設備導入後も、適切な運営管理のためのサポートが計画されているか。

※　本業務企画提案仕様書９ １ の注釈に示す「齟齬がある場合でも審査において評価を下げるものではない。」について、仕様書内に明記している、また

は明記する事項から容易に連想できる ことについては含まず、評価対象とする。

　例として、仕様書上には「インターネット環境を整えること」の文言は明記していないが、「モバイルワーク化」や「クラウドサービス」の文言から容易

に連想ができ る 。

審査項目 / 細目

本業務の目的や 内容 を理解し た提案となっているか。(※)

実現可能で無理のないスケジュールとなっているか。

独自の工夫、特色、その他提案がされているか。

ハード面とソフト面の環境整備で更なる効果が期待できるか。

幅広い知見を有し、更なる提案や相談相手として認められるか。


